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KUNNANVALTUUSTON 
kokous maanantaina 20.3.2023 klo 18.30 Kunnantalolla, Haanensalissa.
Esityslista nähtävänä kunnan internet-sivulla 16.3. lukien www.perho.com ->  
Pöytäkirjat/esityslistat

Kokousta pääset seuraamaan suorana internetistä osoitteessa: www.perho.com
Tarkistettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan  
nettisivuilla to 23.3.2023 lähtien.
Pekka Riihimäki
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Uudistus Perhon kunnan tapahtumakalenteriin

Nyt kaikilla yhteisöillä on mahdollisuus lisätä omat tapahtumansa Perhon kunnan sivuilla olevaan 
Tapahtuma-kalenteriin. Lisäys on helppoa; 

• Perhon kunnan etusivulta “Tapahtumat” ja “Näytä kalenteri”. 
• Kalenterin ylälaidasta löytyy “Lisää tapahtumasi tästä”-linkki, josta aukeaa uuden tapahtuman 

tiedot - sivu.

Tälle sivulle täytetään mahdollisimman tarkat tiedot tapahtumasta, mutta pakollisia ovat:

• Tapahtuman otsikko  (Lyhyt ja ytimekäs nimi tapahtumalle)
• Tapahtuman kuvaus  (Tässä tulee kertoa kaikki oleellinen tapahtumaan liittyen)
• Päivä ja aika   (Tähän merkataan jos tapahtumalla on tarkka alkamis- ja/tai  

    loppumisaika, jos tapahtuma on koko päivän kestävä, rastitaan  
    vaihtoehto)

• Tapahtumapaikka (Voit valita valmiista listasta tai luoda uuden)
• Järjestäjä   (Voit valita valmiista listasta tai luoda uuden)
• Hinta   (jos tapahtuma on ilmainen, laita 0. Jos on pääsylippu, niin hinta  

    numerona ilman €-merkkiä ja jos haluat jättää tyhjäksi, niin älä laita  
    mitään.)

Muut tiedot ovat vapaaehtoisia. Lopuksi rasti ruutuun “En ole robotti” ja “Lisää tapahtuma”.

Jos tapahtuman lisäyksen jälkeen huomaat virheen tapahtumassa tai täytyy tehdä muutoksia, niin 
ilmoitus Perhon kunnanvirastolle. Ongelmatilanteissa ota yhteys toni.varila@perho.com
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Perholle AVI:n kehittämisavustusta perheliikunnan edistämiseen 

Perhon kunta haki marraskuussa ”Liikunnallisen elämäntavan paikallista kehittämisavustusta” perhelii-
kunnan kehittämiseen. ”Perhossa ei elä jossei liiku - perheliikunnan kehittämishanke 2023” on saanut 
myönteisen rahoituspäätöksen. Avustus on 8000 eur ja kattaa puolet hankekuluista. 
Hanke tuo tutuksi perheliikuntaa, edistää matalan kynnyksen perheliikuntaa ja aktivoi perholaisia per-
heitä liikkumaan yhdessä. Toiminta kannustaa perheitä omaehtoiseen fyysiseen aktiivisuuteen sekä 
tietoisuuteen liikunnallisista suosituksista eri elämänkaaren vaiheissa. Hanketoimijat järjestävät matalan 
kynnyksen perheliikuntatapahtumia kuukausittain huomioiden vuodenajat ja luonnon. Hankkeen tavoit-
teita edistetään viestinnällä ja kampanjoinnilla sekä koulutuksella. Hankkeen sidosryhmiä ovat varhais-
kasvatus ja perusopetus, yhdistykset ja seurakunta.  
Hanke edistää perheiden osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja aktivoi perholaisia palaamaan harrastuksiin ko-
ronakauden jälkeen. Hanke aktivoi myös ikäihmisiä perheiden arkeen aktiivisen esimerkin voimin. 
Hanke järjestää kesän alussa Suomen Ladun ”Metsämörri -ohjaajakoulustuksen Mäntymetsän päiväko-
din kanssa yhteistyössä. Koulutus tähtää luontoliikunnan edistämiseen varhaiskasvatuksessa. 
 
 Hanke kutsuu perheliikunnasta kiinnostuneita perholaisia toimijoita   

perjantaina 31.3.2023 klo 14.00 – 15.30 suunnittelutyöpajaan Humalajoen 
Möttösen Vanhaan tupaan.  

 Suomen Ladusta mukana perheliikunnan erityisasiantuntija Johanna  
 Pekkanen. Alussa kahvitarjoilu. Tervetuloa!  
 Lisätietoja hankkeen tarjoamista mahdollisuuksista nuoriso- ja vapaa-ajansih-

teeriltä, p. 040-5289 971 tai petri.harsunen@perho.com

Ulkoilemaan upeaan kevättalveen  - Perhon ja kylien latutilanne

Kevättalvi on nyt ulkoilun ja hiihtämisen kannalta parhaimmillaan. Luntakin on satu riittävästi latujen 
aukaisuun eri puolilla Perhoa.
Tuemme kunnan kautta kyläyhdistysten kautta kylien latujen ylläpitoa. 

Kirkonkylällä Paavonkallion ulkoilualueen 6 km:n valaistulatu on saatu erinomaiseen kuntoon. Latu sopii 
niin luisteluun kuin perinteiseen hiihtoon.

Möttösessä kyläyhdistys ja Sakari Pohjonen ovat avanneet 10 km:n helpon perinteisen ladun. 
Suurensuontien varteen paikoitus kielletty, mutta neljän tien risteyksestä n. 2 km Viitalammin tietä 
vasemmalla puolella löytyy autolle P-tilaa ja pääsee ladulle. Kannattaa käydä tutustumassa.

Oksakoskella kyläyhdistys ja Rannilan Maria on avannut n. 8 km:n perinteisen ladun koululta jokivartta 
Kellokosken suuntaan.  Lisäksi Kivelän 1,5 km:n kuntorata on myös hiihtokunnossa perinteisen hiihdon 
ystäville, kunnan ulkoilualueiden hoitaja on pitänyt latua auki.

Kunnan ylläpitämä Haanenhiihdon 39 km:n latureitti (Kirkonkylä – Möttönen – Humalajoki -Jänkä 
-Kirkonkylä) on edelleen hiihdettävässä kunnossa. 
Lisäksi Möttösen koulun ja Mäntymetsän päiväkodin ladut on pidetty kunnossa. 

Luistelemaan pääsee Kirkonkylän tekojäällä sekä Oksakosken ja Möttösen kaukaloissa. Muistetaan pitää 
jäävuoroista kiinni, jotta pienemmätkin pääsevät jäälle turvallisesti. Aktiivista ulkoilukevättä kaikille!
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Valokuitu runkoverkon laajentaminen Perhossa
Perhon kunta on varannut investointiohjelmaan 220 000 euron määrärahan laajakaistaverkon kunta-
osuuteen vuodelle 2023.

Perhon kunta esitti Keski-Pohjanmaan liitolle ja Traficomille syksyllä 2022 kolmea aluetta valtiontuen pii-
riin. Alueista on tehty Traficomin toimesta markkinaselvitys, mutta kokonaisuuteen ei saapunut tarjouk-
sia hankkeen toteuttamiseksi.

Traficomin tuki on voimassa vuoden 2023 loppuun ja Perhon kunta on esittämässä hankkeiden toteutta-
mista erillisinä kohteina, kysynnän mukaan.

Peltokankaalla on kylän asukkaiden toimesta kerätty nimilista osoitteineen valokuituliittymään kiinnostu-
neista kiinteistön omistajista ja riittävällä osallistujamäärällä voidaan edistää hankkeiden toteutumista. 

Verkkoliittymän rakentamishinta (kuituyhteys) on palveluntarjoajakohtainen, esimerkiksi Kasenet Oy:n 
liittymähinta on alkaen 950,00 €. Liittymän kuukausihintaan (käyttö) vaikuttaa yhteysnopeus (50M 29 €/
kk/250M 35 €/kk/500M45 €/kk/1000M 59 €/kk).

Alueet, joista markkinaselvitys on voimassa ja valokuituverkon laajennus olisi mahdollista ovat:

1. PELTOKANGAS

- kiinteistöjä suunnittelu alueella n. 50 kpl

- kiinnostuneita liittyjiä tiedossa n. 20 kpl

- reitti n. 10 km + liittymähaarat

2. TAIPALE – MÖTTÖNEN

- kiinteistöjä suunnittelualueella n. 100 kpl

- kiinnostuneita liittyjiä tiedossa alle 10 kpl

- reitti n. 10 km + liittymähaarat

3. KORKIAKANGAS – HUMALAJOKI

- kiinteistöjä suunnittelualueella n. 60-90 kpl

- kiinnostuneita liittyjiä tiedossa 10-15 kpl

- reitti n. 12 km + liittymähaarat
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Alueet kartalla

Mikäli yllä kuvatuilla alueilla sijaitsevien kiinteistöjen omistajilla on kiinnostusta liittyä valokuitu-
verkkoon, pyydämme ilmoittamaan siitä Perhon kunnan kotisivuilta (www.perho.com) löytyvällä 
lomakkeella, alueiden yhteyshenkilöksi lupautuneille tai kunnanjohtaja Lauri Laajalalle, 
p. 040 051 7380 / lauri.laajala@perho.com

Alueiden yhteyshenkilöt:

Peltokangas; Erno Kivijärvi (p. 040-9102348, sp. ernokivijarvi@gmail.com) 
Taipale – Möttönen; Lauri Laajala (p. 0400-517380, sp. lauri.laajala@perho.com) 
Korkiakangas – Humalajoki; Jussi Humalajoki (p. 040-7052693, sp. jussi.humalajoki@perho.com) 

Työhyvinvoinnista
Monet työnantajat tarjoavat nykyään hyvinvointia tukevia työsuhde-etuja.
Suurimmat toimijat etujen maksamisen välittäjinä ovat muun muassa Eazybreak, Edenred, Epassi ja Smartum.
 
Perhon kunnassa kuntosalikortteja voi ostaa käyttäen ePassia, Smartumia ja TYKY-onlinea.
 
Myös Perhon kunta tarjoaa henkilöstölleen sähköisen henkilöstöedun ja sen myötä otetaan kevään aikana 
käyttöön Smartumin palvelut.

Jotta kunnan henkilöstö voisi käyttää Smartumin henkilöstöetua myös Perhon kunnan alueella, toivomme että 
liikunta- ja hyvinvointipalveluita tarjoavat yritykset liittyisivät Smartumin kumppaniksi.
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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue | Mellersta Österbottens välfärdsområde

Tartu digiin -kiertue käyntiin Kokkolasta
Soiten koordinoima Tartu digiin -kiertue rantautuu kuluvan vuoden aikana kaikkiin Keski-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen kuntiin. Tapahtumissa esitellään sähköisiä palveluita sekä annetaan niihin liittyen 
maksutonta digitukea kädestä pitäen. Kirjastoissa järjestettävät matalan kynnyksen pop-up -tapahtu-
mat ovat tarkoitettu kaikille alueen asukkaille. 

Tartu digiin -tapahtumissa voi tutustua alueellisten palveluntarjoajien erilaisiin sosiaali- ja terveyden-
huollon sekä hyvinvoinnin sähköisiin palveluihin ja saada maksutta henkilökohtaista opastusta niiden 
käytössä.

Tartu digiin -kiertueen ensimmäinen tapahtuma järjestetään Kokkolan pääkirjastossa tiistaina 14.3. klo 12-
18. Seuraavaksi vuorossa on Kaustinen, jonne kiertue saapuu 28. maaliskuuta. Kevään aikana tapahtumia 
on tulossa myös Kannukseen ja Lestijärvelle. Syksyn aikana järjestetään yhteensä kahdeksan tapahtumaa 
kirjastoissa eri puolilla Keski-Pohjanmaata. Tarkemmat kiertueen aikataulut löytyvät alta. 

Tartu digiin -kiertueen tarkoituksena on vähentää sähköisten palveluiden käytön esteitä, joita voivat olla 
esimerkiksi tiedon, osaamisen, laitteiden tai yhteyksien puute. Ensimmäinen maakunnallinen Tartu digiin 
-kiertue järjestettiin vuonna 2019. Kiertueella kerätyn palautteen perusteella tapahtumat koettiin erittäin 
tarpeellisina ja nyt kiertue järjestetään toistamiseen. 

Tartu Digiin –kiertueen aikataulu 2023

Paikkakunta Paikka Ajankohta
Kokkola kirjasto/Hongell-sali, Isokatu 3 ti 14.3. klo 12-18

Kaustinen kirjasto, Kappelintie 13 ti 28.3. klo 12-18

Kannus kirjasto, Valtakatu 27 ti 18.4. klo 12-18

Lestijärvi kirjasto, Lestintie 38 ti 9.5. klo 11-15

Kälviä kirjasto, Kälviäntie 46 ti 29.8. klo 12-18

Perho kirjasto, Koulutie 4 ti 12.9. klo 12-18

Lohtaja kirjasto, Metsäpellontie 2 ti 26.9. klo 12-18

Toholampi kirjasto, Kirkkotie 2 ti 10.10. klo 12-18

Halsua kirjasto, Perhontie 27 ke 25.10 klo 12-15

Veteli kirjasto, Koulukuja 1 ke 25.10. klo 16-19

Ullava Ullavan kirjasto, Vionojantie 29 to 9.11. klo 15-18

Kokkola, Koivuhaka kirjasto, Mäntynäädänkatu 6 ti 21.11. klo 14-18

Lisätietoja antaa:

Kehittämisasiantuntija  
Heidi Luomala 
heidi.luomala@soite.fi  
puh.: 040 668 4011
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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue | Mellersta Österbottens välfärdsområde

Ikääntyneiden neuvontapalvelusta apua arjen huoliin
Ikääntyneiden neuvontapalvelu tarjoaa puhelimitse Soiten alueen ikääntyneille asukkaille tietoa, ohjausta ja opas-
tusta varhaisen tuen palveluista ja kotiin saatavista palveluista. Voit ottaa myös yhteyttä sähköisesti ei-kiireellisissä 
asioissa laittamalla viestiä palveluohjaajalle sinulle sopivana ajankohtana DigiSoite-sivuston kautta.

Palveluohjaaja antaa arkielämään liittyvää ohjausta ja neuvontaa matalan kynnyksen periaatteella. Mikäli olet 
ikääntynyt ja sinulla on jokin huoli arkeesi liittyen: ota yhteyttä! Palveluohjaaja ei varaa aikoja lääkärille tai hoi-
tajalle, ei anna laboratoriotuloksia asiakkaalle tai vastaa akuutteihin terveydenhuollon kysymyksiin. Akuuteissa 
tilanteissa tulee aina ottaa yhteyttä Soiten sosiaalipäivystykseen tai soittaa hätänumeroon 112.

Asiointi toisen henkilön puolesta on mahdollista tekemällä valtuutus asioiden hoitamista varten.

Neuvontapalveluun voit soittaa puhelinnumeroon 06 8287288 arkisin klo 9-11. Sähköisesti voit ottaa yhteyttä 
24/7.

Perhon kotiseutuyhdistyksen kevätkokous
to 23. maaliskuuta 2023 klo 18

Perhon Kampuksella, Haanentie 26

Käsitellään sääntömääräiset kokousasiat, 
toimipaikan esittely ja kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

Johtokunta

- - -

Keski-Pohjanmaan siirtolaisuushanke jatkuu tapaamisilla 
joka kuukauden ensimmäinen tiistai klo 16-18 Perhon kirjastossa

Keruukohteena ovat tiedot ja materiaalit mm. Amerikkaan, Kanadaan, Australiaan, Ruotsiin lähteneitten/
palanneitten perholaisten siirtolaisten elämänvaiheista, kuvista, kirjeistä, korteista... Pienetkin tiedot 
ovat tervetulleita mahdollista myöhempää julkaisua varten! Teknistä apua ja ohjausta on saatavilla.

- - -

Yhdistykset, järjestöt, seurat ja yksityiset henkilöt
Muistattehan, että kirjaston alakerrassa olevaan Kotiseutuarkistoon voi tallettaa seulottua, arkistoitavaa 

paperimateriaalia turvalliseen tilaan. Yhteydenotot Perhon kirjaston kautta.

- - -

Perholainen, kotiseudusta kiinnostunut nuori
Perhon kotiseutumuseoon haetaan kesätyöntekijää ajalle 26.6.-31.7.

Edellytämme, että olet 18 vuotta täyttänyt, paikallishistoriasta kiinnostunut, valmis perehtymään 
museoesineisiin ja niiden esittelyyn. Odotamme asiakaspalveluun sopivaa käytöstä ja innostusta.

Voit kysellä työpaikasta alustavasti 040 5582642 / Mirja
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PERHON KUNNAN LASKUTUS ON UUDISTUNUT

Ensimmäinen lasku lähetetään edelleen kunnasta. Jatkossa maksumuistutukset kunnan erääntyneistä 
saatavista siirtyvät Intrum Oy lähetettäviksi. Maksumuistutukset lähetetään Perhon kunnan asiak-
kaille Intrumin nimissä ja Intrumin yhteys- ja tilitiedoilla. Maksumuistutuksella peritään pääoma, 
kertynyt viivästyskorko sekä muistutuskulut. 

Maksuaikaa voi pyytää suoraan kunnasta ennen alkuperäisen laskun eräpäivää.  Kaikki 
maksumuistutusta koskevat yhteydenotot keskitetään jatkossa Intrumille.

Tiedotamme asiasta vielä tarkemmin laskutuksen yhteydessä.

Lisätietoja: 

Talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, p. 040 183 3165 / terhi.kultalahti@perho.com

Muistutus yksisuuntaisesta tiestä 
Mäntymetsän päiväkodin saattoliikenne kulkee  Myllykankaankujalla, joka on yksisuuntainen  tie. 

Myllykankaankujalle ajetaan ST1- kiertoliittymästä Vanhainkodintien kautta ja poistuminen tapahtuu 
Jyväskyläntielle. Mäntymetsän päiväkodin saattoliikenteelle on varattu pysähtymiseen tien oikea reuna. 

Päiväkodin pelastus -ja huoltoliittymä ei ole tarkoitettu saattoliikenteelle.

Etätyötila varattavissa

Perhon kunnan etätyötila on varattavissa ja käytettävissä. Etätyötila sijaitsee Kampuksen Kulkuri- 
oppilasasuntolan ensimmäisessä kerroksessa, osoitteessa Haanentie 26.

Kulkurin etätyötiloissa on varattuna kolme työhuonetta, joissa jokaisessa kaksi työpistettä etätyös-
kentelyyn. Lisäksi etätyötilasta löytyy kuuden hengen neuvotteluhuone ja keittiö- ja taukotila, joka 
on kaikkien etätyöpisteillä työskentelevien käytettävissä.

Etätyöpiste on toistaiseksi maksuton.

Varaa työpiste käyttöösi kunnanjohtaja Lauri Laajalalta puhelimitse numerosta 0400 517 380. Saat 
tekstiviestinä pääsykoodin, jolla saat työtilan avaimet käyttöösi. Varaukseen tarvitaan varaajan ja 
tilan käyttäjän nimen ja puhelinnumeron lisäksi aika, jolloin tiloja käyttää.

ETSINTÄKUULUTUS!

Hei, perholainen yrittäjä! Haluatko yrityksellesi ja osaamisellesi näkyvyyttä? 
Kunta ja Kokkolanseudun Kehitys järjestävät yhdessä some-kampanjan, jossa 
esitellään perholaisia yrityksiä.

Jos haluat tuoda paikkakuntalaista osaamista muiden ulottuville, ota yhteyttä yritysneuvoja  
Anne Koskiseen puh. 044 780 9241 ja sähköposti anne.koskinen@kosek.fi.

Tartu rohkeasti luuriin, laitetaan yhdessä some soimaan!
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KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

MAATALOUSYRITTÄJIEN VIRKISTYSPÄIVÄ TO 30.3.2023
Perholaisille maatalousyrittäjille tarkoitettu virkistys/ulkoilupäivä järjestetään to 30.3.2023 Perhon Eräelämyksillä 
osoitteessa Penningintie 454,69950 Perho.

Luvassa on mm. lumikenkäilyä, pilkkimistä, kisailua, keittolounas ja kahvittelua kodassa.
Lumikenkiä on rajoitettu määrä, joten mukaan kannattaa ottaa omat välineet, jos sellaiset on. Omat porkalliset 
sauvat on myös hyvä ottaa mukaan lumikenkäilyä varten. Vaatetus sään mukainen.

Ilmoittautumiset Seija Klemolalle, p. 040 0601093, viimeistään ma 27.3.2023. Ilmoita myös mahdollinen erityis-
ruokavalio. Kahvia on tarjolla klo 9.30 alkaen.

Tervetuloa!

TULEVIA KOULUTUKSIA JA WEBINAAREJA

YMPÄRISTÖSOPIMUKSET -info 23.3.2023 webinaari klo 12 – 14.30
Maatalousluonnon ja maiseman hoitosopimus. Ei-tuotannolliset investoinnit. Kosteikot. Alkuperäiskasvit. Neuvon 
hyödyntäminen suunnittelussa. Helmi-kunnostus.

Ilmoittaudu tästä  https://link.webropolsurveys.com/S/9409017C955127E3   tai ritva.jaakkola@kpedu.fi  p. 044 
7250 625.
Tilaisuudesta tehdään tallenne. 

INVESTOINTI- JA ALOITUSTUET -info webinaari to 30.3.2023 12 – 14.15 
Mukana Pohjanmaan ja Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen asiantuntijoita. 
Ilmoittaudu tästä:  https://link.webropolsurveys.com/S/974C6EF286CD7756   tai ritva.jaakkola@kpedu.fi  p. 044 
7250 625.
Tilaisuudesta tehdään tallenne. 

CAP-SEMINAARIT lähitilaisuuksina

Aiheina: Uusi ohjelmakausi. Tukihaku 2023 (yleistä tukihausta, ehdollisuus, ekojärjestelmä, ympäristökorvaus jne.). 
Tukivalvonta 2023. Luomusitoumus. Ympäristösopimukset. Neuvo.

Mukana Pohjanmaan/Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskusten, kuntien, ProAgria Keski-Pohjanmaan, ProAgria Oulun ja 
MTK:n asiantuntijoita.

ma 3.4.2023 Kälviä, kansanopisto 
to 13.4.2023 Oulunsalo, Oulunsalotalo (myös etäosallistumismahdollisuus). 

Seminaarit järjestetään klo 9.30 - 15.00. Kahvitarjoilu ennen tilaisuuksien alkua. 

Tarjoilujärjestelyjen vuoksi tilaisuuksiin on ennakkoilmoittautuminen viimeistään viikkoa ennen. Ei osallistumis-
maksua, omakustanteinen lounas. 
Ilmoittaudu tästä:   https://link.webropolsurveys.com/S/E8BAA6585872D60F   tai ritva.jaakkola@kpedu.fi  p. 044 
7250 625.

Huom! webinaarien osallistumislinkit tulevat myös  https://www.kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat -sivuille ennen 
tilaisuuksien alkua.  

VIDEOTALLENTEET edellisistä koulutuksista ja webinaareista löytyvät Tietolinkki-hankkeen sivuilta https://www.
kpedu.fi/tietolinkki/materiaalit
Tuoreimpia tallenteita ovat Ekojärjestelmätuki ja talviaikainen kasvipeitteisyys sekä Viljelykierto. Näihin kannat-
taa tutustua.
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KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA
KUNTAKOHTAISIA TUKI-INFOJA JÄRJESTETÄÄN ERI PAIKKAKUNNILLA
Kevään tuki-infoja järjestetään eri paikkakunnilla. Päivätilaisuuksien aiheet on jaettu kahteen eri päivään, iltatilai-
suuksissa on kaikki aiheet samassa tilaisuudessa. 

TO 13.4.2023 Perho 1, klo 10 – 14 
MA 17.4.2023 Toholampi 1, klo 10 – 14 
TI 18.4.2023 Kaustinen 1, klo 10 – 14 
MA 24.4.2023 Toholampi 2, klo 10 – 14 
TI 25.4.2023 Kaustinen 2, klo 10 – 14 
TO 27.4.2023 Veteli, ilta klo 18 -  
PE 28.4.2023 Perho 2, klo 10 – 14 
TI 2.5.2023 Kannus, ilta, klo 18 -
 
Ilmoittautumisista, koulutuspaikoista ja tarkemmasta ohjelmasta tiedotetaan myöhemmin.

UUSIA OPPAITA JULKAISTU
 
Ehdollisuuden opas ruokavirasto.fi/opas/ehdollisuus. 
Ehdollisuus koskee kaikkia viljelijöitä. Oppaasta löytyy tietoa mm. talviaikaisesta vähimmäismaanpeitteestä 
sekä viljelykierrosta. Näiden ehtojen toteuttaminen koskee kaikkia tuenhakijoita.
Peltotukien hakuopas ruokavirasto.fi/peltotukien-hakuopas
Peltotukien hakuoppaasta löytyy tiivistettyä tietoa uusista tukimuodoista. Niihin kannattaa tutustua!
Peltotukien euromäärät selviävät Ruokaviraston sivuilta osoitteessa https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/
maksuaikataulu/peltotukien-euromaarat/

VUOKRASOPIMUKSET AJANTASALLE
Vuokrasopimukset on nyt hyvä tarkistaa ja tehdä uudet sopimukset tarvittaessa. Sopimus on hyvä olla kirjallinen. 
Vuokrasopimuspohjia saa maaseutuasiamiehiltä ja Maaseutuyksikkö KaseKan nettisivuilta. Ottakaa yhteyttä, jos 
tarvitsette apua.

VIPU-MOBIILI ON VILJELIJÄN TÄRKEÄ TYÖKALU
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Viljelijöiden apuna yhteydenpidossa on mobii-
lisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu.
Sovellus täydentää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen Vipu-palvelussa, mutta Vipu-mobii-
lista saat nopeasti tiedon, jos hakemuksessasi havaitaan ristiriitoja satelliittikuviin verrattuna. Sovelluksen avul-
la voit ottaa kuvia lohkoista ja lähettää ne hallinnolle. 
Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta. Vipu-mobiiliin voivat kirjautua tilan ensisi-
jaiset viljelijät. Voit kirjautua sovellukseen Vipu-palvelun tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Vipu-mobiilin käyttöön voi valtuuttaa toisen henkilön
Vipu-mobiilia voivat käyttää kaikki, joilla on maatilan asiointioikeudet.
Jos haluat, että Vipu-mobiilia käyttää henkilö, jolla ei ole vielä asiointioikeuksia, maatilan ensisijainen viljelijä 
voi tehdä valtuutuksen.
Sama valtuutus kattaa myös asioinnin Vipu-palvelussa.

Lisätietoja ja esittelyvideo Ruokaviraston sivuilla https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/

Pidä yhteystiedot ja valtuutukset ajan tasalla
Tarkista ennen peltotukien hakua Vipu-palvelussa, että seuraavat asiat ovat kunnossa:
• matkapuhelinnumerosi, sähköpostiosoitteesi ja tilinumerosi
• maatilasi osalliset
• maatilasi juridinen muoto (esimerkiksi yhtymä tai kuolinpesä)
• omat asiointioikeutesi
• valtuutuksesi muille henkilöille asioida puolestasi Vipu-palvelussa ja Vipu-mobiilissa.
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KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA
MAATALOUSYRITYSTEN AVUSTUS- JA KEHITTÄMISMÄÄRÄRAHAN JAKOPERUSTEET  
V. 2023
Perhon kunnanhallitus on kokouksessaan 13.2.2023 hyväksynyt maaseutupalvelujen kehittämismäärärahan jako-
perusteet. Raha käytetään mm. 

     tuki enint. €/suunnitelma/hanke ilman alv

- omistajavaihdosneuvonta 60 %  400 €

- tulosanalyysi   60 %  300 €

- budjetointi   60 %  300 €

- kustannusanalyysi  60 %  100 €

- kehittämisneuvonta  60 %  300 €

- maatilojen sopimukset työkyvyttömyyden, avioeron ja kuoleman varalle

    60 %  300 € 

- maatalousyrittäjien työssäjaksamista ja ammatillista osaamista tukevat koulutukset, yhteiset tilaisuudet ja 
yhteisöllisyyden vahvistaminen

Neuvontapalvelun tarjoaja laskuttaa kuntaa suoraan kunnan osuudesta. Mikäli näin ei tapahdu, ottakaa yhteyttä.

TILAKOHTAISTA APUA VÄLITÄ VILJELIJÄSTÄ -PROJEKTIN KAUTTA 

Maatalousyrittäjien eläkelaitos Melan Välitä viljelijästä -projekti jatkaa MTK-Keski-Pohjanmaan Myötätuulta tuot-
tajalle II-hankkeen tilakohtaista työtä maakunnan maatalousyrittäjien auttamiseksi. Välitä viljelijästä -projektin 
projektityöntekijänä Keski-Pohjanmaalla toimii Katja Leppälä. Katja auttaa maatalousyrittäjiä mm. talouteen, jak-
samiseen, ihmissuhteisiin, työkykyyn ym. elämään ja yrittämiseen liittyvissä haasteissa. Katjan tavoittaa puhelimit-
se numerosta 050 406 9614 tai sähköpostilla katja.leppala@mela.fi. Yhteyttä kannattaa ottaa rohkeasti matalalla 
kynnyksellä. Palvelu on maksutonta ja luottamuksellista. 

Kirjasto tiedottaa!

Kirjaston uudet aukioloajat: 

Henkilökunta paikalla ma 10 - 16, ti 12 - 19, ke 10 - 16, to 12 - 19, pe 10 - 16. 
Omatoimiaika joka päivä klo 7 - 21.

---
Omatoimikirjasto on nyt toiminnassa.  

Tule kirjastoon, niin tehdään sinullekin omatoimitunnukset! Omatoimikirjaston käyttösääntöihin voit tutustua 
Perhon kunnan sivuilla kirjaston osiossa.

---
Satutuokio ja pehmojen yö kirjastossa to 23.3. klo 18.  

Lasten ja pehmolelujen yhteinen satutunti, jonka jälkeen pehmolelut saavat jäädä yökylään kirjastoon!
---

Näyttelyt Sinisiivessä:

• “Vieläkö on villihevosia” Heikki Virkkalan taidenäyttely esillä 28.3. saakka.
• 29.3. - 5.5. kansalaisopiston kuvataidepiirin näyttely

Ti 11.4. klo 18 Musiikillinen lauluhetki: Perhon lauluryhmä esittää. 
Joht. Kylli Haapasalo
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Ukrainalaisen kirkkolauluyhtye Kaanonin kirkkokonsertti 
Perhon kirkossa lauantaina 18.3.2023 klo 14.00 – 15.00. 

Konserttiin vapaa pääsy.  

Järjestäjä :
Perhon vapaa-aikatoimi & Perhon seurakunta yhteistyössä 

Ukrainan kansainvälisen kulttuurikeskuksen kanssa.
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LOUNAS-KAHVILA KIVI
Jyväskyläntie 4, 69950 Perho

 

AVOINNA       
                  

MA-TI     10-15
KE-TO     10-20                                           
PE            10-22
LA            12-22                            

LOUNAS ARKISIN 10.30-13.00
GRILLI KUUMANA PÄIVITTÄIN!

PIZZATEKO LOPETETAAN MAALISKUUN 
AIKANA, MONESTA ERI SYYTÄ

HUHTIKUUSSA TULOSSA KUPLA TEE MYYNTIIN!
PEHMISTÄ TULOSSA, KUNHAN KONEESEEN TARVITTAVAT OSAT TULEE.
 
MITÄ TÄÄLTÄ LÖYTÄÄ; LOUNAS ARKISIN, GRILLIRUOKAA SAATAVILLA JOKA PÄIVÄ, TILAUKSESTA 
LEIVONNAISIA RUOKAILUUN. VEIKKAUKSEN PELIT.
 
ETSITÄÄN TOSITARKOITUKSELLA UUTTA RUOKAPAIKANPITÄJÄÄ, 
TÄLLÄ HETKELLÄ OLLAAN PERHON AINOA RUOKAPAIKKA. KAIKKI ON MYYNNISSÄ, HINTA SOVITELTAVISSA, 
MUTTA SAATETAAN HARKITAAN MYÖS VUOKRAAMISTA. AINA VOI TULLA PAIKAN PÄÄLLE KATSOMAAN JA 
KOKEILEMAAN OLISIKO JUURI SINUSTA TÄHÄN HOMMAAN. 
VIESTIÄ NUMEROON 040-7572594 TAIKKA SÄHKÖPOSTIA; kirsi.viitala@meiliboxi.fi


